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Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre
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:
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TOTAL INGRESOS 376.431 28.293 24.426 -235.205

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 6.597 4.275
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros 6.597 4.275

09 APORTE FISCAL 120.529 21.696 20.151 -235.205
01 Libre 120.529 21.696 20.151 -235.205
03 Servicio de la Deuda Externa

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio

002 Gastos por Operaciones de Cambio
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

10 Ingresos por Percibir
15 SALDO INICIAL DE CAJA 255.902

TOTAL GASTOS 376.431 28.293 24.426 -235.205
21 GASTOS EN PERSONAL -6.597 -7.126 -235.205
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 34.890 31.552

03 Prestaciones Sociales del Empleador 34.890 31.552
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

03 A Otras Entidades Públicas
554 Negociaciones y Administración de Acuerdos
560 Profundización Inserción Económica Asia

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
05 Máquinas y Equipos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 376.431
04 Intereses Deuda Externa
07 Deuda Flotante 376.431

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0103_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0410_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0416_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0619_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0739_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1196_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS -186.460 -33.296 -166.948 -7.038 39.024

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros

09 APORTE FISCAL -186.460 -166.948 -7.038
01 Libre -186.460 -44.906 -166.948 -7.038
03 Servicio de la Deuda Externa 44.906

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS -33.296
03 Operaciones de Cambio -33.296

002 Gastos por Operaciones de Cambio -33.296
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 39.024

10 Ingresos por Percibir 39.024
15 SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS -186.460 -33.296 -166.948 -7.038 39.024
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -166.948
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -186.460 -44.906

03 A Otras Entidades Públicas -186.460 -44.906
554 Negociaciones y Administración de Acuerdos -148.169 -44.906
560 Profundización Inserción Económica Asia -38.291

25 INTEGROS AL FISCO 39.024
99 Otros Integros al Fisco 39.024

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -7.038
05 Máquinas y Equipos -7.038

34 SERVICIO DE LA DEUDA 11.610
04 Intereses Deuda Externa 11.610
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1422_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1313_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1455_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1567_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1788_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1875_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS -939.296
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES -79.917

02 Multas y Sanciones Pecuniarias 4.479
99 Otros -84.396

09 APORTE FISCAL -859.379
01 Libre -859.379
03 Servicio de la Deuda Externa

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio

002 Gastos por Operaciones de Cambio
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

10 Ingresos por Percibir
15 SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS -939.296
21 GASTOS EN PERSONAL -514.116
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL -9

03 Prestaciones Sociales del Empleador -9
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -425.171

03 A Otras Entidades Públicas -425.171
554 Negociaciones y Administración de Acuerdos -424.539
560 Profundización Inserción Económica Asia -632

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
05 Máquinas y Equipos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
04 Intereses Deuda Externa
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1998_TR.pdf
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